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2023 PROJE YILI ERASMUS+ KONSORSİYUM STAJ 

HAREKETLİLİĞİ BAŞVURULARI 

   

BAŞVURU TARİHLERİ 

2023 Proje yılı Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrencilerimizin 

başvuruları  02-22 Mayıs tarihleri arasında portal sistemi (https://turnaportal.ua.gov.tr/giris) üzerinden 

ONLINE/ÇEVRİMİÇİ olarak alınacaktır.  Online başvuru ile gerekli belgeler sisteme yüklenerek 

başvuru tamamlanacaktır. Sisteme gerekli belgeleri yüklemeyen veya başvuruda eksik/yanlış beyanda 

bulunan öğrencilerin başvuruları geçersiz sayılacaktır. Başvuru yapmadan önce 2023 Proje Yılı 

Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliği Başvuru Kılavuzunun okunması önem arz etmektedir. 

Başvuru sistemi ile ilgili lütfen  Online Başvuru Kılavuzunu okuyunuz.  

ERASMUS+ YABANCI DİL SINAVI 

Erasmus+ Yabancı Dil Sınavı 29-31 Mayıs 2024 tarihleri aralığında İstanbul Gelişim Üniversitesi 

Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından gerçekleşecektir. 29 Mayıs 2024 tarihinde sınavın yazılı kısmı 

gerçekleştirilecektir. 31 Mayıs 2024 tarihinde ise sınavın konuşma kısmı yapılacaktır. Sınav saatleri İGÜ 

Yabancı Diller Yüksekokulu web sitesinde duyurulacaktır. Yazılı sınavdan 19 puan ve altı alan 

öğrencilere konuşma sınavına giremeyeceklerdir. Öğrenci kartlarınızı da sınava girerken yanınıza 

almayı unutmayın. 

Sınav 2 bölümden oluşmaktadır: Test ve konuşma. Test bölümü 3 kısma yönelik çoktan seçmeli soruları 

içerir: Dil bilgisi, sözcük bilgisi ve okuma. Öğrencilerin Test bölümünün ardından konuşma sınavına 

girmesi zorunludur. Her iki bölüm (test ve konuşma) de tamamlanmazsa sınavınız geçersiz sayılacaktır.  

Örnek sınav sorularına https://ydyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-icerik-ornek-sinavlar linkinden 

ulaşabilirsiniz. Erasmus+ Yabancı Dil sınavından başarılı olabilmek için ilgili sınavdan en az 60 puan 

almış olmanız gerekmektedir.  Yabancı Dil Sınavına gireceğini beyan edip girmeyen öğrencilerin bir 

sonraki başvurularında -5 puan düşülecektir.  

NOT: YDS, YÖKDİL ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası sınavlar da kabul 

edilmektedir. Başvuru esnasında ilgili sınavlardan en az 100 üzerinden 60 aldığınızı kanıtlayan belge 

yüklemeniz gerekecektir. İlgili belgeyi yükleyen öğrenciler Erasmus+ Yabancı Dil Sınavından muaf 

olacaklardır. Sınav ile ilgili ayrıntılar için İGÜ Yabancı Diller Web Sayfasını 

(https://ydyo.gelisim.edu.tr/tr/akademik-anasayfa )  takip etmeniz gerekmektedir. 

ÖNEMLİ HUSUSLAR 

*Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliği çerçevesinde hibe almaya hak kazanan öğrenciler, 2 aya 

kadar hibe alabilmektedirler. Öğrenciler, diledikleri takdirde staj faaliyetlerine 2 aydan sonra hibesiz 

olarak devam edebilmektedirler. 

mailto:.gelisim.edu.tr
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*Erasmus+ Öğrenim ve Staj Hareketliliği her bir öğrenim kademesinde (birinci kademe: ön lisans, 

lisans; ikinci kademe: yüksek lisans; üçüncü kademe: doktora, tıpta ihtisas) toplam 12 ay’a kadar 

yapılabilmektedir. Her bir kademede hibeli veya hibesiz toplam hareketlilik süresi (öğrenim+staj) 12 ayı 

geçemez.1 

Erasmus Öğrenim Hareketliliğine, Staj Hareketliliğine ve Erasmus Konsorsiyum Staj 

Hareketliliğine aynı anda başvuru yapılması durumunda -10 puan uygulaması yapılır. Eksiltmenin 

hangi faaliyette uygulanacağı öğrencinin tercihine bırakılır. Daha önce hareketlilikten faydalanmayan 

bir öğrencinin öğrenci, staj ve konsorsiyum staj faaliyetine aynı zamanda başvurması durumunda, ilk 

tercihinden puan düşülmez, ikinci tercihinden  “-10 puan”, üçüncü tercihinden -20 puan düşülür.  Bu 

durumda öğrencinin tercihlerini belirten öncelik dilekçesini sisteme eklemesi gerekir. Daha önce 

hareketlilikten faydalanmış bir öğrencinin hem öğrenim hem staj faaliyetine aynı zamanda başvurması 

durumunda, daha önce faydalandığı hareketlilik türünden “-10” puan, başvurduğu ikinci hareketlilik 

türünden ise “-20” puan eksiltme uygulanır. 

 

KİMLER BAŞVURU YAPABİLİR?  
 

1. Faaliyete katılacak öğrencilerin tam zamanlı öğrenci olması gerekir. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi’nde Örgün Öğretim (1. ve 2. Öğretim) Önlisans, Lisans ve Lisansüstü öğrencisi olan ve 

en az 1. sınıfta okuyan öğrenciler staj hareketliliğine başvuru yapabilirler. 

 

2. Çift Anadal/Yandal Programına kayıtlı olan öğrenci, sadece tek bir Anadal’dan başvuru yapabilir.  

 

3. Tezsiz Yüksek Lisans öğrencileri Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliğine başvuruda 

bulunabilirler. 

 

4. Daha önce Erasmus+ hareketlilik faaliyetini aynı ve/veya bir önceki öğrenim kademesinde 

gerçekleştirenler başvuru yapabilirler. Ancak Erasmus+ öğrenim ve staj hareketliliğinin her bir 

öğrenim kademesinde toplam 12 ay’a kadar yapılabildiği unutulmamalıdır. 

 

5. Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliğine son sınıf öğrencileri başvuruda bulunabilirler. Son 

sınıf öğrencilerinin mezun olduktan 12 ay içerisinde hareketliliği gerçekleştirmesi gerekmektedir. 

 

6. İlgili eğitim-öğretim döneminde Kayıt Yenileme işlemini gerçekleştirmemiş veya Kayıt Dondurmuş 

olan öğrenciler Erasmus+ Programına başvuru yapabilir, fakat hareketliliğe katılacağı dönemde aktif 

öğrenci olması gerekir. 

                                                           
1 12 aylık süre 360 gün üzerinden hesaplanmaktadır. 

mailto:.gelisim.edu.tr


 

 

             Cihangir Mah. Şehit Jandarma Komando Er Hakan Öner Sok. No:1 Avcılar / 

İSTANBUL Tel: (0212) 422 70 00/7913 Faks: (0212) 422 74 01 

Web: dio.gelisim.edu.tr e-posta: erasmus@gelisim.edu.tr 

3 
3 

KİMLER BAŞVURU YAPAMAZ?  
 

1. İngilizce Hazırlık, Bilimsel Hazırlık, Açık ve Uzaktan Öğretim Programları öğrencileri, özel 

öğrenciler Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliğine başvuru yapamaz. 

2. Öğrenciler yandal programı üzerinden başvuru yapamazlar.  

3. Herhangi bir değişim programı ile Üniversitemizde eğitim-öğretimlerine devam eden öğrenciler 

başvuru yapamaz. 

4. Mezun durumundaki öğrenciler hareketlilik için başvuruda bulunamazlar 

5. Doktora programlarına kayıtlı olan öğrenci aşağıda belirtilen aşamalarında değişim programlarından 

yararlanamaz:  

a) Doktora yeterlik sınavına girmemiş olan doktora öğrencileri için doktora yeterlik sınavına 

girilmesi gereken son yarıyılda,  

b) Tez önerisi savunmasına girilmesi gereken son yarıyılda,  

c) Doktora mezuniyet şartlarından “en az 3 başarılı tez izleme dönemine” engel teşkil edecek dönem 

kısıtının oluşması durumunda,  

d) Programın azami süresinin son yarıyılında 

     7.  Tezli Yüksek Lisans programlarına kayıtlı olan öğrenci aşağıda belirtilen aşamalarında değişim   

programlarından yararlanamaz. 

            a) Tez aşamasında olup tez savunmasına çıkmaya hak kazandıkları dönemde,  

            b) Programın azami süresinin son yarıyılında 

ERASMUS+ KONSORSİYUM STAJ HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU 

KOŞULLARI 

1- Öğrencinin yükseköğretim kurumu bünyesinde örgün eğitim kademelerinin herhangi birinde (Ön 

Lisans, Lisans, Lisansüstü) bir yükseköğretim programına kayıtlı, aktif öğrenci olması 

2- a) Lisans/Ön Lisans için öğrencilerin GANO’larının en az 2.20/4.00 olması 

c)Yüksek Lisans ve doktora için GANO’nun en az 3.00/4.00 olması 

 

Bu kıstasları sağlayamayan öğrenciler başvuru yapamaz. Öğrencinin alttan başarısız ders(ler)inin 

bulunması Erasmus+ öğrenim ve konsorsiyum staj hareketliliği başvurusuna engel değildir. 

 

3- Mevcut öğrenim kademesi içerisinde Erasmus+ ve Hayat boyu Öğrenme (LLP) döneminde 

yükseköğretim hareketliliği faaliyetlerinden yararlandığı süre ile yararlanacağı Öğrenim ve Staj 

süresinin toplamının 12 ayı geçmemesi, 
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4- Erasmus+ Yabancı Dil Sınavından 100 üzerinden en az 60 puan almış olmak2 (Ölçüt ve baz puanı 

oluşan öğrencinin başarılı sayılabilmesi için Erasmus+   Programı Genel Toplam Puanının 60/100 

olması gerekmektedir.)  

Yabancı dil notu hariç yukarıda belirtilen şartları sağlayan öğrenciler ilk aşamada başvurularını 

yapabileceklerdir. 

                  

ÖZEL HUSUSLAR 

 Seçilen staj yerleri öğrencilerin eğitim alanları ile ilgili olmak zorundadır. 

 Staj yapılacak yer, öğrenci tarafından bulunmalıdır. 

 Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliği için kabul mektubu zorunluluğu bulunmamaktadır. 

Ancak kabul alan öğrenciler +10 puandan yararlanmak için başvuru esnasında kabul mektubunu 

sisteme eklemeleri gerekmektedir. 

DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

Değerlendirmede; Genel Ağırlıklı Not Ortalamasının (GANO) %50’si ile Yabancı Dil Puanının %50’si 

alınır. Bu puanların toplamı nihai puanı (Erasmus+ Genel Toplam Puanı) oluşturur. Ölçüt ve baz puanı 

oluşan öğrencinin başarılı sayılabilmesi için Erasmus+   Programı Genel Toplam Puanının 60/100 olması 

gerekmektedir.  

Başvuruları değerlendirmede kullanılacak seçim ölçütleri ve ağırlıklı puanlar: 
 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 

Akademik başarı düzeyi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Dil seviyesi %50 (toplam 100 puan üzerinden) 

Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan3 

                                                           
2 YDS, YÖKDİL ve ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası sınavlardan 100 üzerinden 60 aldığınızı 
kanıtlayan belge yükleyen öğrenciler Erasmus+ Yabancı Dil sınavından muaf sayılacaklardır.   

3 Muharip gaziler ve bunların eş ve çocukları ile harp şehitlerinin eş ve çocuklarının yanı sıra 12/4/1991 tarih ve 3713 sayılı 

Terörle Mücadele Kanunu’nun 21. Maddesine göre “kamu görevlilerinden yurtiçinde ve yurtdışında görevlerini ifa ederlerken 
veya sıfatları kalkmış olsa bile bu görevlerini yapmalarından dolayı terör eylemlerine muhatap olarak yaralanan, engelli hâle 
gelen, ölen veya öldürülenler”in eş ve çocukları ile 23 Temmuz 2016 tarih ve 667 sayılı KHK’nin 7. Maddesi uyarınca, 15 
Temmuz 2016 tarihinde gerçekleştirilen darbe teşebbüsü ve terör eylemi ile bu eylemin devamı niteliğindeki eylemler sebebiyle 
hayatını kaybedenlerin eş ve çocukları veya malul olan siviller ile bu kişilerin eş ve çocukları Erasmus+ öğrenci hareketliliğine 
başvurmaları halinde önceliklendirilir. 

 DİKKAT!  
Adayların Eğitim bilgilerini, güncel akademik ortalama bilgilerini E-devlet üzerinde yer alan veriler üzerinden ve 
başvuru portal sistemi üzerinden kontrol etmeleri gerekmektedir. İlgili bilgilerin güncelliğinden ve doğruluğundan 
bizzat adaylar sorumludur. Eksik veya hatalı bilgi ile başvuruda bulunulması durumunda başvuru geçersiz sayılır.  
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Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) 
+10 puan4 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında 

haklarında korunma, bakım veya barınma kararı                     alınmış 

öğrencilere 

 

+10 puan5 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan 
afetzede yardımı alanlar 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) önceliklendirilir +5 puan6 
Başvuru esnasında staj yeri kabul mektubu sunma +10 puan 

Daha önce yararlanma (hibeli veya hibesiz) -10 puan7 
Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat 
bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

 

-10 puan 

İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma 
(öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne   azaltma uygulanır) 

 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 

tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 

toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin 

Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

 
-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz 
girmeme ( öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 

halinde uygulanır) 

 

-5 puan 

 

Bir önceki yıl seçilerek hibe ve/veya kontenjan yetersizliğinden veya başka sebeplerden ötürü 

gönderilemeyen öğrenciler, bir sonraki yıla “kazanılmış hak” olarak devredilmek suretiyle doğrudan 

gönderilemezler. Her sözleşme dönemi için ayrı ayrı seçim için gereken tüm şartları sağlayarak 

değerlendirilir ve seçilirler. 

  KONTENJANLAR 

2023 proje yılı konsorsiyum başvuruları için kontenjan sayısı 2023-1-TR01-KA131-HED-000146917 

numaralı Küçük Adımlar Büyük Konsorsiyum Projesi kapsamında fakülte bazlı 10 kişi, 2023-1-TR01-

KA131-HED-000147173 proje numaralı Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBU) Konsorsiyum 

Projesi kapsamında üniversite geneli için 2 kişi olmak üzere toplamda 12 kişidir. Yedekte kalan öğrenciler 

ise dilekçe vermek koşuluyla hareketliliğe hibesiz olarak katılabilirler.  

                                                           
4 Önceliklendirme için öğrencinin 20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik 
Değerlendirmesi Hakkında Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporunu ibraz etmesi gerekir. 
5 Önceliklendirme için öğrencinin Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı’ndan hakkında 2828 sayılı Kanun uyarınca koruma,  
bakım veya barınma kararı olduğuna dair yazıyı ibraz etmesi gerekir. 
6 Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. Sosyal medya yönetimi, 

web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da websitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının 
kurulumu, bakımı ve yönetimi, sibergüvenlik, veri analitiği, veri madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ 
eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz 
7 Akademik başarı ve yabancı dil puanlarının ortalamasına ilave olarak; aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ (2014-
2020 veya 2021-2027) kapsamında yükseköğrenim öğrenci veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı 
hesaplanırken, daha önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme uygulanır 
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KÜÇÜK ADIMLAR BÜYÜK SONUÇLAR PROJESİ FAKÜLTE BAZLI 
KONTENJAN DAĞILIMI 

FAKÜLTE  

2023 PROJE YILI ERASMUS+ 
KONSORSİYUM STAJ 

HAREKETLİLİĞİ KONTENJANI 
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu(BESYO) 1 

Güzel Sanatlar Fakültesi(GSF) 1 

Diş Hekimliği Fakültesi 1 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler 
Fakültesi(İİSBF) 

1 

İstanbul Gelişim Üniversitesi Meslek 
Yüksekokulu(İGÜMYO) 

1 

Yüksek Lisans Enstitüsü(LEE) 1 

Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi(MMF) 1 

Sağlık Bilimleri Fakültesi(SBF) 1 

Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu(SHMYO) 

1 

Uygulamalı Bilimler Fakültesi (UBF) 1 

TOPLAM: TOPLAM:10 

 

Asıl listede yer alan öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından 

kaynaklanan ilave masraflarına yardımcı olmak üzere hibe verilmektedir. Hibeler, öğrencilerin faaliyetle 

ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı niteliğindedir. İsteyen öğrenci maddi 

destekten feragat edebilir. Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat 

standardı düzeylerine göre 3 gruba ayrılmış ve ülke grupları için staj hibeleri belirlenmiştir. Ülke grupları 

ve ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık/günlük hibe miktarları aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

            GİDİLEN ÜLKELERE GÖRE HİBE MİKTARLARI 

Ülke grupları 
 

Misafir Olunacak Ülke 
Aylık Hibe 

Staj 

(Avro) 

 1. ve 2. Grup 

Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, Finlandiya, Fransa, Güney 
Kıbrıs, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Lihtenştayn, 
Lüksemburg, Malta, Norveç, Portekiz, Yunanistan 

 
 

750 

 

3. Grup 

Ülkeler 

Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Estonya, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, 

Letonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, Slovakya, 

Slovenya, Türkiye 

 

600 
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ÖĞRENCİ  HAREKETLİLİĞİNDE İLAVE HİBE DESTEĞİ 

Hibeler, öğrencilerin imkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği 

sağlanacaktır. Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır. 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 

2828 sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere 

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar 

4) Şehit/gazi çocukları 

5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne- babasına 

veya vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal 

Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi 

kurumlardan) Erasmus başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir 

belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler8 

7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 

01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan 

öğrenciler9 

8) Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar. Kredi ve Yurtlar 

Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve burslar, 

tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, 

hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır: 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 

2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 

 

İçerme Desteği 

Erasmus+ Programı, özel ihtiyaç sahibi kesimin programa katılımını teşvik etmektedir. Özel ihtiyacı 

olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu veya sağlık 

durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır. İlave hibe 

                                                           
8  20 Şubat 2019 tarih ve 30692 sayılı RG’de yayımlanan “Erişkinler İçin Engellilik Değerlendirmesi Hakkında 
Yönetmelik”te yer alan Engellilik Sağlık Kurulu raporu ile belgelenmiş en az %50 engel oranına sahip engelliler 
9 https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2022.pdf  
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talebi sözleşme dönemi içerisinde, ama her hal ve durumda sözleşme bitiş tarihinden 60 gün öncesine 

kadar yapılabilir. (Detaylar için bkz. 2023 Sözleşme Dönemi Erasmus Uygulama El Kitabı) 

 

SEYAHAT DESTEĞİ ALMAYAN ÖĞRENCİ İÇİN YEŞİL SEYAHAT 

DESTEĞİ  

Öğrencilere, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro yeşil seyahat desteği 

verilmektedir.  Ayrıca gereken durumlarda yol için, gün sayısı kadar, azami dört günlük bireysel destek 

hibesi verilir. Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. Yeşil 

seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin tamamının 

yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir.N ÖĞRENCİ İÇİN 

YEŞİL SEYAHAT DESTEĞİ 

ERASMUS+ KONSORSİYUM STAJ HAREKETLİLİĞİNE BAŞVURU 

SÜRECİNDE DİKKAT EDİLMESİ GEREKEN HUSUSLAR   

 2023 Proje Yılı Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliği Başvuru Kılavuzunu ve ilan metnini 

okumadan lütfen başvurunuzu yapmayınız.  

 2023 Proje yılı Erasmus+ Konsorsiyum Staj Hareketliliğinden faydalanmak isteyen 

öğrencilerimizin başvuruları 2 Mayıs 2024- 22 Mayıs 2024 tarihleri arasında portal sistemi 

(https://turnaportal.ua.gov.tr/giris) üzerinden ONLINE/ÇEVRİMİÇİ olarak alınacaktır.  Belirtilen 

tarih sonrası sisteme başvuru ya da belge girişi yapılamayacaktır.  

 E-devlet şifreniz ile başvuru sistemine girmeniz gerekmektedir. 

 Yabancı Dil Bilgileri bölümünde, eğer geçerli bir yabancı dil belgeniz yok ise (YÖKDİL, YDS vb. 

gibi) “Üniversite dil sınavına girmek istiyorum” sekmesini seçiniz.  

 İletişim Bilgileri bölümünde, aktif olarak kullandığınız güncel eposta adresinizi bildiriniz. Eposta 

beyanında hata olması nedeniyle süreç içerisinde yaşanabilecek aksaklıklardan 

Koordinatörlüğümüz sorumlu tutulamaz.  

 Onay bölümünde lütfen başvuru formunuzu kontrol ediniz. Eksik veya yanlış yoksa “Başvuruyu 

tamamla” sekmesine tıklayınız. Yalnızca tamamlanmış başvurular Koordinatörlüğümüz tarafından 

görülebilmektedir. 

  Sisteme, gerekli tüm belgeleri, başvuru formunu ve onaylı güncel transkriptinizi pdf olarak 

yüklediğinize lütfen emin olunuz  

 İlerleyen süreçte herhangi bir sorun yaşamamak adına üniversite tercihi yaparken, karşı 

üniversitenin başvuru tarihleri, istediği dil seviyesi ve bölüm ile ders uyumu ve tercih edilen ülkenin 

vize süreçleri gibi noktalara lütfen çok dikkat ediniz.  

 Başvurular ile ilgili yaşadığınız teknik sorunlarla ilgili erasmus@gelisim.edu.tr adresine mail 

atabilirsiniz. 

 Başvurular 22.05.2024 tarihinde sonlanacaktır. Lütfen başvurunuzu son ana bırakmayınız.  

mailto:.gelisim.edu.tr
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 Başvuru Adımları Türkçe ve İngilizce olmak üzere yayınlanan ilanın ekinde yer almaktadır.  

 Öğrenciler herhangi bir duyuru veya güncellemeyi kaçırmamak adına dio.gelisim.edu.tr web 

sayfamızı ve öğrenci mail adreslerini düzenli bir şekilde takip etmekle sorumlu ve yükümlüdür. 

Duyuru ve güncellemelere daha kolay ulaşmak adına erasmus_igu sayfamızı da takip etmeniz 

önerilir. 
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